
 

 

UCHWAŁA NR XV/85/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 7 lutego 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę NR XX/37/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 sierpnia 2008 roku  

w sprawie utworzenia instytucji kultury pod nazwą Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach  

i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 9 i art. 13. ust. 1 i ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 37), Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/37/2008 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 27 sierpnia 2008 roku w sprawie 

utworzenia instytucji kultury pod nazwą Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach i nadania jej statutu 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Siedziba ośrodka mieści się w Kisielicach przy ul. Daszyńskiego 12 B, a terenem działania jest gmina 

Kisielice.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wyposaża się ośrodek w Kisielicach w majątek w postaci budynku (lokalu budynku) przy ul. 

Daszyńskiego 12 b z przeznaczeniem na siedzibę i prowadzenie działalności statutowej oraz przekaże na 

własność składniki majątku ruchomego zgodnie z przeprowadzoną inwentaryzacją oraz majątek w postaci 

budynku (lokalu budynku) przy ul Polnej 1 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr XX/37/2008 z dnia 27 sierpnia 2008 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

4. Miejsko Gminny Ośrodek Kultury używa pieczęci podłużnej w brzmieniu: 

„Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w Kisielicach ul. Daszyńskiego 12 b 14-220 Kisielice Woj. 

Warmińsko-Mazurskie”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach 

Piotr Blinkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2321


		2025-06-04T06:59:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




